REQUERIMENTO Nº                DE 2015.

(Do Sr. Guilherme Mussi)

Solicita que seja convidado o Sr.
Coronel Telhada, Deputado Estadual do
Estado de São Paulo para expor sobre o tema

proposto da Comissão Especial.

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, que,

ouvido o Plenário desta Comissão, seja convidado o senhor Coronel Telhada,

Deputado Estadual da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo para que

exponha sobre o tema proposto.

Sala das Sessões, em 15 de abril de 2015.

GGUUIILLHHEERRMMEE  MMUUSSSSII
Deputado Federal – PP/SP